Die undecima Junii 1844

23. Joann-Baptista fil. illeg. et natur. Joannis qui est Bapt. Schiaulini vulgo
Plevan, et Valentina ortis vulgo Sidussiu qm. Orualdi natus heri, baptizatus
est hodie de Parrochi mandato a Sr. Valentino Ticcò Coop^{ra}, Patris Andrea
qm. Jacobi Cella et Elisabetha uxore Andree Antoniacomi

NB. Paternitatem ejusdem Neonati illegimi, adscribo ego Parr. et quidam merito,
dicto Joanni Schiaulini, quia vel ipse coram me Parr. N. Sala et quodam Joanne
qm. Vignelli Periputti vulgo Del Moro, vespere 15 Martii proxima elapso declaravit
et confessus fuit se auctorem esse fragnationis dicti ortis et patrem nascentis
creaturae, quod et scripto (manu propria suo nomine et cognomine apposito) con-
firmavit, obligatus etiam ad eandem ortis ducendam et prolem legitimumdam
Matrimonium post Oct. Pasch. contrahendo. Hac declaratio et confessio constat ea actu
formali apud me Parr. existente.

Res adhuc fiend^{te} usque ad Mensem Augusti 1849, definita fuit
tandem inter partes, non quidem Matrim^o sed Conventione compensativa — N. Sala

Die eadem qua supra, id est 11 Junii

24. Joann-Baptista Oratus fil. leg. et natur. Antonii qm. Ant^o Antiv^o et Mariae